



Verksamhetsberättelse - styrelsen

Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 januari 2023 till 22 april 2024.

Styrelsen

Ordförande	Anna Olars
Ledamöter	Tommy Back (kassör) Edvin Andersmats (sekreterare) Kent Jansson Michaela Wikberg Gnojek Anders Wahlén Patrik Staffansson(suppleant) Marit Woxmark (suppleant)
Firmatecknare	Anna Olars och Tommy Back

Möten

Under verksamhetsåret har styrelsen, utöver års- och höstmöte, haft månatliga möten för att planera, leda och följa upp föreningens verksamheter. Styrelsen har som mål att bjuda in sektionerna regelbundet, för att diskutera och följa upp verksamheterna och ekonomin.

Ekonomi

Föreningen har fortsatt god ekonomi, men har under året - pga det rådande ekonomiska läget gällande - fått börja vidta åtgärder för att parera ökade utgifter. Styrelsen har tillsammans med innebandy och fotbollssektionerna arbetat fram en budget, samt löpande diskuterat hur vi kan minska utgifter och öka inkomster. Inkomsterna från DAK som hölls under hösten gav ett sämre resultat på grund av extremt dåligt väder.

Se detaljerad information i den bifogade balans-och resultaträkningen.

Bidrag

Föreningen har sökt statsbidrag i form av LOK-stöd och lärgrupper men också evenemangsstöd och annat föreningsstöd från Falu kommun och andra bidragsgivare till olika projekt.

Sponsring

Föreningen arbetar med sponsring genom försäljning av skyltar i Hallen och reklamplats på den nya sargen vid hockeyplanen, samt tröjtryck på matchställ. Önskan från styrelsen är att

bilda en sponsergrupp, som kan jobba mer aktivt och riktat mot företag och minska risken för att vi är och drar i samma firmor.

Medlemmar

Antalet medlemmar under 2023 var 742.

Information och kommunikation

Information och kommunikation mellan föreningen och nuvarande samt presumtiva medlemmar har under året främst skett via sociala medier som Facebook, Instagram och via föreningens hemsida och mejl. Protokoll från styrelsemöten anslås också i pärm på kansliet i Hallen.

Sektioner inom föreningen

Verksamhet har under året bedrivits inom följande sektioner i föreningen: gym/friskvård, fotboll/motion, innebandy, skidor/motion, barngympalek/motion. Verksamhetsberättelser från gym/friskvård, innebandy samt skidor/motion presenteras under mötet. Fotbollen redovisar sin verksamhet vid Höstmötet i november.

Ansvar och engagemang

Föreningen genomförde sina uppdrag för Svenska skidspelet och DAK vår och höst. Nytt för sommaren 2023 var att föreningen ställde upp med funktionärer på parkeringen under Bingsjöstämman. Vi var även med och visade upp oss under Enviksdagen. Där anordnade vi en tävling i vilken man fick gissa vad ett föremål vägde och kunde vinna bland annat ett gymkort.

Krisplan

Styrelsen har under början av 2024 börjat etablera en krisplan åt föreningen. Detta för att klarlägga hur vi ska hantera olika kriser och vem som förväntas göra vad vid en kris. Krisplanen ska fastställas före sommaren.

Gymmet

Sektionen har under året köpt in nya vikter och stänger. Det ordnades en "Seniordag" med Mikael Forslund. Avgifterna har höjts vid det nya årets start och man tillåter numera barn att börja träna i målsmans sällskap det år man fyller 13 år.

Hallen

Hallen har använts flitigt av våra sektioner och skolan. Diskussioner pågår kring hur golvet kvalitet kan förbättras eftersom det idag upplevs som väldigt halt om inte våtstädning sker väldigt ofta. Behovet av nytt golv har diskuterats, men en stor anledning till att golvet kvalitet upplevs sämre är även att vi har stora problem med damm. Därav diskuteras en lösning med att sätta upp en avgränsande vägg mot entrén. Luftflödet som uppstår gör att damm cirkulerar runt och gör att det blir svårstädat. Hallbolaget jobbar med att ta fram lösningar på detta. Kiosken har fått sig en uppfräschning och en ugn har inköpts för att kunna variera utbudet.

Ishockeyplanen

Styrelsen har fortsatt diskuterat att det behövs en sektion, som kan ansvara för skötsel och aktiviteter. Planen har spolats och is har funnits under vintern. Detta sköts av spolgruppen.

Spolgruppen och skidsektionen har under året färdigställt bygget av det nya garaget som numera huserar föreningens spolmaskin, skoter, fyrhjuling mm.

Fotbollsplanen

Den nya kiosken är byggd med några få detaljer kvar. Även nya lagbåsar har byggts (där de gamla har körts till elljusspåret för att återanvändas där). Planer finns fortfarande på att bygga någon typ av läktare. Precis som tidigare år har planen skötts på ett föredömligt sätt av Leif Viklund. Planen har använts flitigt till match och träning av föreningens olika lagdelar.

Badplatsen

Jan Björk och Leif Viklund har tillsammans ansvarat för skötseln av Klockarnäsbadet, vilket föreningen har bidrag från Falu kommun för. Stort tack för ert arbete!

Elljusspår och övriga skidspår

Sektionen har arbetat med service av maskiner, samt dragit upp spår under vintern på Lensberget och Elljusspåret. Spåren på Lensberget flyttades under slutet av 2023 högre upp på berget för att säkerställa att snö finns under en längre period samt göra spåren mer lättillgängliga, då många upplevde den långa backen upp/ner som otäck och svåråkt.

Medlemskap i föreningen Svenska skidspelen

Svenska skidförbundet (SSF) har sedan många år utsett Svenska Skidspelen som arrangör för WC tävlingarna i Falun. Tre delägare som äger Svenska Skidspelen AB, Svenska Skidförbundet 51 %, Föreningen Svenska Skidspelen 40 % och Falu Kommun 9% .

Föreningen Svenska Skidspelen består av 12 skidklubbar från Falun och Borlänge kommun: det är Falu IK, Korsnäs IF, OK Kåre, Sågmyra SK, **Envikens IF**, Bjursås SK, Sundborn Golf, Grycksbo IF, Dalregementets IF, Holmens IF, Falun-Borlänge SK och Domnarvets Golf.

Envikens IF är representerade vid FSS möten av Kent Jansson och Anita Andersmats och är tilldelade arbetsuppgifter under skidspelen. Stort tack för ert arbete! Detta är en viktig inkomst till föreningens kassa.

Slutord

Styrelsen vill avslutningsvis tacka medlemmarna som gett oss förtroendet att leda föreningen under det gångna året, samt för allt ideellt arbete som gör att vi kan fortsätta ha kvar denna fina förening.

För styrelsen i Envikens IF

Ordförande Anna Olars

Ledamot och kassör Tommy Back

Ledamot och sekreterare Edvin Andersmats

Ledamot Michaela Wikberg Gnojek

Ledamot Kent Jansson

Ledamot Anders Wahlén